
Zarządzenie 22/K/2014 

Kanclerza Małopolskiej Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Tarnowie 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

Działając na podstawie art. 209
1

 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z póź. zm.), § 12 ust. 1, ust. 3, ust. 

4 pkt 1 Statutu MWSE, zarządzam, co następuje 

 

§1 

Wyznaczam pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. W budynku Uczelni przy ul. Szerokiej 9: 

1) Krystyna Piekarska tel. (14) 65-65-511 

2) Maria Sondej tel. (14) 65-65-511 

3) Jolanta Wojna tel. (14) 65-65-511 

 

2. W budynku Uczelni przy ul. Waryńskiego 14: 

1) Alina Kapustka tel. (14) 65-65-551 

2) Lidia Matuszewska tel. (14) 65-65-553 

3) Małgorzata Panek tel. (14) 65-65-551 

 

§ 2 

Specjalistę ds. bhp zobowiązuję do przekazania pracownikom MWSE w 

Tarnowie informacji o pracownikach wyznaczonych do udzielania pierwszej 

pomocy i wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników zgodnie z art. 207
1

 § 1 pkt 3 i § 2 Kodeksu pracy poprzez 

przesłanie odpowiedniego komunikatu drogą e-mailową na służbowe adresy 

poczty elektronicznej, a także włączenie tego komunikatu do programu 

szczegółowego szkolenia wstępnego (instruktażu ogólnego) w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie 17/K/2013 Kanclerza MWSE w Tarnowie z dnia 12.12.2013r.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


